РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( четвертый   созыв)

РЕШЕНИЕ

18.10.2023 года	 с. Крыловка      	                                     № 168

 О  переизбрании    секретаря  муниципального  комитета
  Крыловского  сельского  поселения

[bookmark: _GoBack]	В   целях  реализации  Федерального  Закона  № 131-ФЗ  от  6  октября  2003  года  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», на  основании  протокола  № 52  заседания  муниципального  комитета  Крыловского   сельского  поселения  от 18.10.2023  года,  муниципальный  комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Утвердить на должность секретаря муниципального комитета Крыловского   сельского  поселения  Риттер Романа Витальевича.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru

Врио главы Крыловского
 сельского поселения                                                                                В.С. Медведев